PACIMNMOPEA HA UCIWATU 3a 1 n 2 umknyc Ha CI NpagexHuwTBo u ClN NeoTexXHMYKO UHXEHEPCTBO
7 OeH
cecuja: 17/Jan 18/Jan 20/Jan 21/Jan 24/Jan 25/Jan 26/Jan 27/Jan 28/Jan
janyapcka 31/Jan 1/ Feb 2/Feb 3/Feb 4/Feb 7/Feb 8/Feb 9/Feb 10/ Feb
KATE,D.PA cec_:mj_a: 6/ Jun 7/ Jun| 8/ Jun 9/ Jun| 13/Jun] 14/Jun] 15/Jun| 16/Jun] 17/Jun
Maj - JyHu 20/ Jun] 21/Jun] 22/Jun] 23/Jun] 24/Jun| 27/ Jun| 28/ Jun] 29/Jun| 30/ Jun
cecuja:
aBrycr-centeMBpu
K1 - Kategpa 3a CraTuka 111
MeXaHMKa U MNorKapHa OTMNOPHOCT Ha K-LnKn 111
. JaKkocT Ha maTtepujanute AM®
martepumjanu -
[pageXkHu maTtepujanm AM®
KomnosutHu matepujanu 4
MeToan Ha rPaHUYHN enemMeHTU AM®
MeToa.Ha UCTpaXK.n NULIYB.Hay4YeH Tp. AMO®
3BYK U aKyCTMKaA AMO
EHepreTckn eduKacHU 06jeKTH AMO®
EHepreTcka epMKacHOCT Ha 06j. AMO®
BoBep, BO nporpamuparbe 3
Mporpamuparse 3
lpagerkHu matepujanm (IT) AM®
lpagexHa ¢usnka AMO®
KuHemaTunka u guHammka 111
Moapwu 1 KOHCTPYKLMKU 111
EnacTMYHOCT M rp. HOC. HA /INH. K-LuKn 130
Boseg BO elaCTUYHOCT 130
MnactuyHocT 130
OpHecyBake Ha K-LMKN Ha 3emjoTpec 8




PACIMNMOPEA HA UCIWATU 3a 1 n 2 umknyc Ha CI NpagexHuwTBo u ClN NeoTexXHMYKO UHXEHEPCTBO

7 OeH
cecuja: 17/Jan 18/ Jan 20/Jan 21/Jan 24/Jan 25/Jan 26/Jan 27/Jan 28/ Jan
jaHyapcka 31/ Jan 1/Feb 2/ Feb 3/Feb 4/Feb 7/Feb 8/ Feb 9/Feb 10/ Feb
cecuja: 17/ Jun
KATED-PA Maj - jyHu 30/ Jun
cecuja: 17/ Aug 18/ Aug 19/ Aug 23/ Aug 24/ Aug
aBrycr-centemeBpu 29/ Aug 30/ Aug 31/Aug 2/ Sep 5/ Sep
K2 - KaTeApa 3a Teopwuja Ha KOHCTPYKLUMK 1
Teopwja Ha Teopuja Ha KOHCTPYKLUU 2

Teopwja Ha NOBPLUMHCKM HOCAuM

KOHCTPYKUUU U
PYKL, MeTtoa Ha KOHEeYHU eneMeHTH

KomnjyTepcka OLLeHa Ha CeU3MUYKU PU3MK

aHaaunsa MOHUWTOPUHT N MAEHT.Ha K-Lnn

OueHa Ha pU3KK Of, 3EM]. U MEPKM 3a 3.

HenMHeapHa dHa/In3a Ha K-Unn

OnTMu3aumja Ha KOHCTPYKLMK

KomnjyTepcKo MHXXeHepcTBO

Kako ¢yHKLMOHMpaaT rpagbute - YKUM

MH)KeHepcKo moaenmparse

00|00 |00 |00 [00]|00|0O0 |00 |00 |00 |00 |00

Komnj.anaukau.so rpagex. - YKUM

CAD opwueHT.copTBEP

lNpecmeTKOBHM meToaM

lNpecmeTKOBHM METOAM BO FPafeXH.

SupaHu K-ummn

YHusep3sanHocta Ha MKE

[JnHammnKa Ha KOHCTPYKLUK

OCHOBM Ha aCEM3MUNYKO NPOEKTUpaHe

AcCen3MMYKO NPOEKT. Ha 3rpaan

ACEN3MMYKO NPOEKT. HA UHXK. K-LinKn

00|00 |00 |00 [00|00 |00 |00 |00 |00 |00

AcensmmnyKko npoeKkTmpatrbe 1




PACINOPEQ HA UCTTNTU 3a 1 n 2 uuknyc Ha CIl NpagexHuwTBo u CIN NeoTeXHUYKO MHXEHEPCTBO

KATEOPA

K3 - Kategpa 3a
6eTOHCKM U apBeHU
KOHCTPYKL MK

cecuja:
jaHyapcka
cecuja:

17/ Jan
31/ Jan

18/ Jan
1/ Feb

20/ Jan
2/ Feb

21/ Jan 24/Jan 25/Jan
3/Feb 4/Feb 7/Feb

7 OeH
26/ Jan
8/ Feb

27/ Jan
9/ Feb

28/ Jan
10/ Feb
17/ Jun

Maj - jyHu
cecuja:
aBrycr-centemMBpu

17/ Aug
29/ Aug

18/ Aug
30/ Aug

19/ Aug
31/ Aug

22/ Aug 23/ Aug 24/ Aug
1/Sep 2/Sep 5/Sep

30/ Jun

ApmupaH 6eToH 111
BeToHCKM KOHCTPYKL MK 111
CneumjanHun Buaosu 6eToH 7
OpBeHn K-uum (2u,.) 7
ApMupaHobeToHCKM K-umu (IT) 7
TpajHOCT Ha BETOHCKM K-Lun 131
AB mocToBu 131
AB KOHCTpYKUMH 116
IpagexHa perynatmsa 116

pagexXHu K-unmn 111
TexHonoruja Ha 6eToH AM®
CaHauuja v 3ajakHyBae Ha beT.K-LuK 7
OCHOBM Ha APBEHM K-L1K AMO®
KOHCTpyKL,. 04 eneHo namen.npBo AM®
CoBpemeHM MeT. 3a NPEeCM. Ha beT.K. 7
MpeTxoAHOHaNperHaT 6eToH AMO®

K4 - Kategpa 3a
MeTa/IHn
KOHCTPYKLUUU

ANYMWUHUYMCKM K-Ln 116
YennyHn mocTosm 116
CnperHaTtu K-umm 116

OCHOBM Ha Yen. K-uum 130
Yenuk Bo BUC., Yen. K-Unu Ha 3rpaam 130
YennYyHN NOKPUBHM K-LIUKM CO FO/1.pacn. 131
CneumjanHu MeTasHU K-Uumn 131
UcnuTtyBarbe Ha K-Lun 130
Buceuku K-ummn 131




PACNOPEQ HA UCITUTU 3a 1 u 2 unknyc Ha CIl NpagexHUwTBo 1 CIN N'eoTeXHMYKO MHXXEHEPCTBO

| 1pen| 2pen| 3adeH| 4peH| Spen| 6peH| 7naeH| 8aeH| 9 AeH]

KATEOPA

cecuja:

jaHyapcka

cecuja:

Maj - jyHun

cecuja:
aBrycr-centemMspu

I pok 17/Jan 18/ Jan 20/Jan 21/ Jan 24/Jan 25/Jan 26/Jan 27/Jan 28/Jan
Il pok 31/Jan 1/Feb 2/ Feb 3/Feb 4/Feb 7/Feb 8/ Feb 9/Feb 10/Feb

Ppok | 6/dun| 7/3un| &/ Jun| o/ Jun| 18/ Jun| 14/ Jun| 15/ Jun| 16/ Jun| 17/ Jun
Mook | 50/ Jun| 273un] 22/ 3un| 23/ Jun| 24/ Jun| 27/ 3un] 287 3un] 2/ 3un| 307 3un

I pok 17/ Aug 18/ Aug 19/Aug 22/ Aug 23/Aug 24/ Aug 25/Aug 26/Aug 29/Aug
Il pok 29/Aug 30/Aug 31/Aug 1/Sep 2/Sep 5/Sep 6/Sep 7/Sep 9/ Sep




PACNOPEQ HA UCITUTU 3a 1 u 2 unknyc Ha CIl NpagexHUwTBo 1 CIN N'eoTeXHMYKO MHXXEHEPCTBO

1 oeH 2 peH 3 geH 4 peH 5 peH 6 neH 7 peH 8 neH 9 oeH
cecuja: 17/Jan 18/ Jan 20/Jan 21/Jan 24/Jan 25/Jan 26/Jan 27/Jan 28/ Jan
jaHyapcka 31/ Jan 1/Feb 2/ Feb 3/Feb 4/Feb 7/Feb 8/ Feb 9/Feb 10/ Feb
KATED'PA ce(.:uj.a: 17/ Jun
Ma] - JyHU 30/ Jun

cecuja: 17/ Aug 18/ Aug 19/ Aug 22/ Aug 23/Aug 24/ Aug

aBrycr-centemBpu 29/ Aug 30/ Aug 31/Aug 1/Sep 2/Sep 5/Sep

K8 - Kategpa 3a MatnwTa 130

naTuwTa Ipaacku coobpakajHUumM 130
IpagcKku coobpakajHuLm 2 130
Coob. Tex. onpema 1 napk. 131
KomnjyTtepcko npoekTnparse 76
[opeH cTpoj Ha naTuwTa 76
MNpoekTnpare natuwiTa 1
MpoeKkTuparbe natuwrta 2 1
PeBu3uja Ha 6e36eaHOCT HA NaTULWITATA 1
MaTHwW jasnu 1
MnaHnpakse Ha NPOCTOPOT U CO06P. 76
Ynpas. 1 04p>KyB. Ha NaTULITa 76




PACIMNMOPEA HA UCIWATU 3a 1 n 2 umknyc Ha CI NpagexHuwTBo u ClN NeoTexXHMYKO UHXEHEPCTBO

7 OeH
cecuja: 17/Jan 18/Jan 20/Jan 21/Jan 24/Jan 25/Jan 26/Jan 27/Jan 28/Jan
janyapcka 31/Jan 1/ Feb 2/Feb 3/Feb 4/Feb 7/Feb 8/Feb 9/Feb 10/ Feb
cecuja: 17/ Jun
KATE,D,PA Maj - jyHM 30/ Jun
cecuja: 17/ Aug 18/ Aug 22/ Aug 23/ Aug 24/ Aug
aBrycr-centemMBpu 29/ Aug 30/ Aug 1/Sep 2/Sep 5/ Sep
K9 - Kateapa 3a KenesHnum 131
KeNesHULM JoneH cTpoj Ha coobpaKkajHMLM 76
lopeH CTPOj Ha KenesHmum 1
TpaHcnopTHa UHpacTpyKTypa-YKUM 76
MpoekTuparse xenesHuum 130
MaTtuwTa un xenesumum (I'T) 76
KenesHnukn ctaHmum 131
MpoueHKa Ha NPOEKTU o4 TpaHC. MHPP. 130
TpaHCNoOpTHU cUCTEMM 130
Cneu. K-UMW Ha KONOCEK U A.LW.JIEHTH 76
MnaHMp. 1 eKOHOM.Ha coobp. 4
CoobpaKajHa eKoHoMMWja 4
TyHenn 1
[pagerbe n mogep.Ha KenesHuum 4
OpbpaHu nornasja o4 TyHeu 1
MoA3eMHM K-LuK Kaj coobpaKkajHuLm 111
NHpaCcTpyKTYpHU K-LuK 111

OAaprKyBarbe KenesHuum 111




PACIMNMOPEA HA UCIWATU 3a 1 n 2 umknyc Ha CI NpagexHuwTBo u ClN NeoTexXHMYKO UHXEHEPCTBO

KATEOPA

K10 - Katepgpa 3a
reoTexHuKa

cecuja:
jaHyapcka
cecuja:

17/ Jan 18/ Jan
31/ Jan 1/ Feb

20/ Jan
2/ Feb

21/ Jan 24/Jan 25/Jan
3/Feb 4/Feb 7/Feb

7 OeH
26/ Jan
8/ Feb

27/ Jan
9/ Feb

28/ Jan
10/ Feb
17/ Jun

Maj - jyHu
cecuja:
aBrycr-centemMBpu

MexaHnKa Ha Kapnu

17/ Aug 18/ Aug
29/ Aug 30/ Aug

19/ Aug
31/ Aug

30/ Jun

T

MNpumeHeTa xugporeonoruja

=
3

FeOTEXHWUYKM UCTPasKyBatba

F'eoTeXHMKA Kaj pyAapcku pabotu

MHKeHepcKa reonorunja

F'eonoruja u XMBOTHa cpeguHa

OCHOBW Ha MHK. CeM3moioruja

FeOTEXHUYKM Hab/byayBatba

[eoTexHWYKM acnekTn Ha gen.3a LB.oTn.

MpoLEeHKa Ha pU3NLLM BO reoTexHMKaTa

OnwrTa reonorunja

slalnln|m]le |- |- |~

[eoTexHWKa Ha Noa3. paboTu 1 K-uuu

3emjeH NPUTMUCOK U NOTNOPHY K-LiMK

OCHOBM Ha reoT. MHXeHepcTso - YKUM

HyMGpMLIKVI MeTo4u BO reoTexHUKaTta

MocebHM Npobaemu Bo dyHAMpPaHe

3alT1Ta Ha rPpagexHu jamu

Peosiorvja Ha no4su n kapnu

[nHamunKa Ha pyHAaMEHTH

[eoTexHUYKO mMoaenvpame

dyHanparbe

PyHanpare 1

PyHanpare 2

3emjaHn PaboTh 1 KOHCTPYKLMUK 116
MoaobpyBakbe Ha NoYBU 116
MoaobpyBatbe Ha Kapnu 116
leoxemunja Ha cpeamHaTa 116
MexaHnKa Ha NoYBu 116
MexaHuKa Ha noysu 1 JIT
MexaHnKa Ha no4ysu 2 NrT
MexaHWKa Ha Kapnu v rpag,. objektu AT
TeopucKa mexaHWKa Ha NOYBU JIT
[eoTexHWKa BO 3aLUT. Ha XMB. cpeanHa nrT
CTabuNHOCT M caHaLMja Ha KOCUHMU NrT
Ceneynwita T
leocUHTETULIN artT




PACIMNMOPEA HA UCIWATU 3a 1 n 2 umknyc Ha CI NpagexHuwTBo u ClN NeoTexXHMYKO UHXEHEPCTBO

KATEOPA

K11 - Teopesuja

cecuja:
jaHyapcka
cecuja:

17/ Jan
31/ Jan

18/ Jan
1/ Feb

20/ Jan
2/ Feb

21/ Jan
3/ Feb

24/ Jan
4/ Feb

25/ Jan
7/ Feb

7 OeH
26/ Jan
8/ Feb

27/ Jan
9/ Feb

28/ Jan
10/ Feb
17/ Jun

Maj - jyHu
cecuja:
aBrycr-centemMBpu

leopesuja

17/ Aug
29/ Aug

18/ Aug
30/ Aug

19/ Aug
31/ Aug

22/ Aug
1/ Sep

111

23/ Aug
2/ Sep

24/ Aug
5/ Sep

30/ Jun

K12 - Buwa reogesuja

OCHOBM HA reOUHGOPMALLMOHU CUCTEMM

213

K13 - Kateapa 3a OpraHu3aumja n mexaHusaumja 111
opraHusaumja u MpoeKTeH MeHaLMEHT 111
. [poeKTeH MeHaLIMeHT BO rpagexH. 111
TéXHonoruja Ha OLp’KANBOCT HA FrPaZeKHN NPOEKTH 111
rpapba MpoeKTeH MeHaLMEHT 111

OpraHusauuja n TexHosoruja (IT) 76

Opbp. Nora. o4 MeHaLIMEHT BO rpag. 76

Mpor. MmoA.npw NpoeK.un nsseaba Ha r.o. 76

YnpaBs. CO pU3NLM NPU p.Ha rp.objeKkTn 76

MeHalMeHT BO rpageXXHULWITBO 76

K14 - Kateapa 3a MaTtemaTuka 1 AM®

MaTemaTuKa MaTtemaTuka 2 111

BepojaTHOCT 1 cTaTUCTUKA 130

OCHOBM Ha BEPOjaTHOCT U CTAaTUCTMKA AMO®

basu Ha nogaTouu 111

OcHoOBM Ha chepHa TpUroHoMeTpuja 130

CdepHa TpuroHomeTpuja AM®

CTpaHCKM jasuk

AHIINCKM jasuk 1,2

fepmaHCKM ja3uK 1, 2 |

ApPXUTEKTOHCKMU
®dakynrer

MHxKeHepcKa rpaduka

111

HaupTHa reomeTtpuja

111




PACIMNMOPEA HA UCIWATU 3a 1 n 2 umknyc Ha CI NpagexHuwTBo u ClN NeoTexXHMYKO UHXEHEPCTBO

7 OeH
cecuja: 17/Jan 18/ Jan 20/Jan 21/Jan 24/Jan 25/Jan 26/Jan 27/Jan 28/Jan
jaHyapcka 31/ Jan 1/Feb 2/ Feb 3/Feb 4/Feb 7/Feb 8/ Feb 9/Feb 10/ Feb

cecuja: 17/ Jun
KATEHPA Maj 'ijVl

30/ Jun
cecuja: 17/ Aug 18/ Aug 19/Aug 22/Aug 23/Aug 24/ Aug
aBrycr-centemeBpu 29/ Aug 30/ Aug 31/Aug 1/Sep 2/Sep 5/Sep

HAMOMEHA: lMpujaByBa-eTO Ha UCNUTK Ce peanuampa npeky iknow cucTemor.

Cekoj npegMeTeH HaCcTaBHUK HABPEMEHO Ucnpaka HpopMaumja 4o cTyaeHTuTe (HajpaHo 24 Yaca npep, 3anoyHyBak-e Ha UCMUTOT) CO
nogartoum 3a npuknydyBake Ha Buaeo-koHdepeHUmMcka anaTka.

BpojoT Ha NpefaBanHaTa 3a nonaraxke Ha UCMTUTOT, ja NpeTcTaByBa BUPTYenHaTa yuunHuLa 3a oapxysare Ha ncnmtot npeky ZOOM
nnargopmara.

CuTe ncnuTm 3ano4HyBaaT BO 9 4aCcOT HayTPO BO Ha3Ha4YeHUTE NPOCTOPUM, OCBEH aKo He e NonHaKy HaBefeHo of NpeaMeTHMOT
HacTaBHUK. UcnuTuTe Kage yYnnHUTe ce 03Ha4YeHMU co LpBeHa 60ja ke 3ano4YHaT Bo 13 yacoT BO cute cecum.




